
Uchwała Nr XV/169/2019 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 30 grudnia 2019r. 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, 
Budżetu, Handlu i Usług Rady Miejskiej w Opocznie 
na rok 2020. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz § 42 ust.I 
uchwały Rady Miejskiej w Opocznie Nr XLVIII/521/2018 z dnia 29 sierpnia 
20 l 8r. w sprawie Statutu Gminy Opoczno (Dz. Urz. W oj. Łódz. z 20 l 8r. poz. 
4616), Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, 
Handlu i Usług na rok 2020, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewod 
Rady Miejs · 



Lp. 

I 

II 

III 

IV 

ŁatączmK 

do Uchwały Nr XV/169/2019 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 30 grudnia 2019r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Handlu i Usług na rok 2020. 

Tematyka Termin Odpowiedzialny za 
przygotowanie materiałów 

1. Budżet gminy na rok 2020. Burmistrz 
2. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2019r. Styczeń Przewodniczący Komisji 
3. Straż Miejska - wydatki i wpływy. Komendant Straży Miej ski ej 
4. Wydatki związane z funkcjonowaniem Rady Miejskiej Sekretarz UM 

za 2019r. 
5. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 

1. Zapoznanie się z działalnością Fundacji „Uśmiech Dyr. Wydz. ZSSiOL 
Dziecka'', Fundacji „OSTOJA", Świetlicy „PINOKIO", 
łącznie z analizą wydatków za 2019 rok. Luty 

2. Budownictwo mieszkaniowe w gminie - mieszkania Dyr. Wydz. GKiM, Prezes ZGM 
socjalne, stan obecny i plany na przyszłość. 

3. Koszty funkcjonowania szkół w Gminie Opoczno i Dyr. Wydz. Edu i Kierownik CUW 
koszty funkcjonowania CUW w roku 2019. 

1. Czystość i porządek w gminie oraz analiza opłat za Dyr. Wydz. GKiM, Dyr. Wydz. OŚ, Prezes PGK 
odpady komunalne. 

2. Informacja z przebiegu odśnieżania Gminy Opoczno Dyr. Wydz. GKiM, Prezes PGK 
za 2019 rok oraz całkowity koszt zadania. Marzec 

3. Informacja na temat Strategii Gminy Opoczno na lata Dyr. Wydz. FE 
2016 - 2020. 

4. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej . 

1. Funkcjonowanie Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie. Dyrektor MGOPS 
2. Opieka zdrowotna w szkołach. Naczelna Pielęgniarka 
3. Analiza wydatków budżetowych Gminy Opoczno na cele Kwiecień Dyr. Wydz. ZSSiOL 

ochrony przeciwpożarowej - sprawozdanie finansowe za 
2019r. 

1 



4. Działania na rzecz poprawy jakości powietrza w Gminie UM Opoczno, Zakł. Energ., Gaz. Łódzka, 

Opoczno. Spółdzielnia Mieszkaniowa i inne 
5. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 

1. Analiza podziału subwencji oświatowej. Maj Dyr. Wydz. Edu, 
V 2. Bieżąca analiza budżetu za I kwartał 2020r. Burmistrz 

VI 1. Spółki gminy i ich sprawozdania finansowe za rok 2019. Prezesi spółek 
2. Wykonanie budżetu gminy zarok2019. Burmistrz 
3. Stan sanitacji Gminy Opoczno, założenia inwestycyjne Prezes PGK, Dyr. Wydz. GKiM 

możliwości pozyskiwania środków zewnętrznych. Czerwiec 
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 

VII 1. Efekty działań związanych z rozwojem przedsiębiorczości Dyr. Wydz. RM, Dyr. Wydz. ZSSiOL 
wgmm1e. Lipiec 

2. Wykorzystanie środków unijnych przez gminę. Dyr. Wydz. FE 
3. Działalność wysypiska odpadów komunalnych, dzikie Prezes PGK, Dyr. Wydz. GKiM, Dyr. Wydz. OŚ 

wysypiska. 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy w I półroczu Burmistrz 
VIII 2020r. z uwzględnieniem realizacji zadań inwestycyjnych. 

2. Informacja na temat przygotowania placówek oświatowych Sierpień Dyr. Wydz. Edu 
do nowego roku szkolnego. 

3. Funkcjonowanie Świetlic Wiejskich - wydatki. Dyrektor MDK 
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 

1. Analiza sprawozdań finansowych wybranych instytucji Dyr. Wydz. ZSSiOL 
IX pożytku publicznego za 2019r., realizujących zadania 

zlecone przez gminę. Wrzesień 

2. „Święto Miasta" - analiza wydatków. Dyr. Wydz. PiK 
3. Wydatki związane z funkcjonowaniem stołówek Dyr. Wydz. Edu 

szkolnych. 
4. Koszty dowozu dzieci do szkół. Dyr. Wydz. Edu, Prezes MPK 

2 



„ 
X 1. Informacja z przebiegu wypoczynku letniego. Dyr. Wydz. ZSSiOL 

2. Stawki podatkowe i opłaty lokalne na 2021 rok. Październik Dyr. Wydz. PiOL 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 

XI 1. Analiza projektu budżetu na 2021 rok. Listopad Burmistrz 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 

XII 1. Zaopiniowanie wniosków Komisji Rady w temacie Przewodniczący Komisji Budżetowej 
projektu budżetu gminy na 2021 rok- do 10 grudnia 
2020r. Grudzień 

2. Organizacja DOŻYNEK GMINNYCH w roku 2020 - Dyrektor MDK 
analiza wydatków. 

3. Budżet gminy na rok 2021. Burmistrz 
4. Plan pracy Komisji na rok 2021. Przewodniczący Komisji 
5. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

Plan pracy ma charakter otwarty. 
~ 

PRZE WC >HCZĄCA 
Rady Miejs • wOpocmie 

~ 

Anna ~ięba 

3 


